
                         平成２７年５月２６日 

 

 

 

父兄並びに地域住民の皆様 

 

 

補 修 工 事 の お 知 ら せ 

父兄並びに地域住民の皆様には、日頃より本校の学校運営について深いご理解

とご尽力を賜り心より感謝申し上げます。 

さて、この度は本校のプレハブ部室において、鉄骨補修や塗装などの工事を行

うことになりました。 

今回の補修により、生徒たちが部活動に一層打ち込めるような環境を整備して

いきたいと考えております。安全や騒音などには十分配慮しながら工事を進めて

まいりますので、皆様のご理解とご協力をお願い申し上げます。 

なお、この工事は平成２７年度電源立地対策交付金事業となっております。 

 

記 

 

○ 工 事 名     郡山北工業高等学校プレハブ部室外部補修工事 

 

○ 工事期間   平成２７年５月２６日（火）～平成２７年６月３０日（火） 

 

○ 施工業者    株式会社郡山塗装 

       電話 ０２４－９６３－１４５０ 

 

 

 

 

※ この工事についてお気づきの点がございましたら、本校事務室 

（電話０２４－９３２－１１９９）までご連絡ください。 

 

 

 


